

**Urząd Miejski
W BRZESKU**

32-800 Brzesko, ul. Głowackiego 51
NIP 869-10-02-648 REGON 000523904

Wg rozdzielnika

ODP.272.10.2015.DZ

Brzesko, dnia 18 maja 2015 r.

Dotyczy: odpowiedzi Nr 2 do SIWZ dla przetargu na zadanie „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Brzesko”.

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ, Urząd Miejski w Brzesku na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) przesyła odpowiedź i wyjaśnienie:

PYTANIE Nr 2

Zamawiający w rozdziale 5 SIWZ określającym „Warunki udziału w postępowaniu oraz opisie sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków” pkt. 12 wskazał, iż wykonawcy zobowiązani są do przedłożenia posiadania „oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień”. Celem wykazania spełniania przez Wykonawców określonych warunków w tym tego z pkt. 12 zamawiający w rozdziale 6 SIWZ pkt. 6.1 ppkt 6 nakazał Wykonawcom przedłożyć załącznik nr 16 w formie „oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień – załącznik NR 15 SIWZ” W treści wspomnianego załącznika nr 15 nakazuje się wskazać m.in. „...osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnieniaw zakresiewydane przezNr....., ponieważ ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień”. **Pytanie Wykonawcy dotyczy** tego co autor Specyfikacji miał na myśli wskazując na konieczność „posiadania wymaganych uprawnień”, w zakresie...” i podkreślając konieczność podania ich (uprawnień) „nr...” skoro usługa dotyczy „Świadczenia usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Brzesko” zaś osobami wykonującymi te prace są w większości pracownicy fizyczni tj. ładowacze i kierowcy pojazdów. Ponadto Wykonawca zwraca uwagę, iż okoliczności wyartykułowania której Zamawiający żąda w załączniku nr 15 winna być precyzyjnie wskazana w rozdziale 5 SIWZ określającym „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków” i pkt 12 tegoż rozdziału, tymczasem brak tam jakichkolwiek informacji na ten temat.

W związku z powyższym Wykonawca w oparciu o treść art. 38 ust. 4 ustawy pzp wnosi o zmianę zapisu rozdziału 5 SIWZ pkt 12 poprzez precyzyjne – zgodne z

przepisami ustawy pzp – jego opisanie względnie wyjaśnienie (jakie elementy i w stosunku do kogo one się odnoszą) zawierać ma załącznik 15 i jaki jest praktyczny sens jego tworzenia.

ODPOWIEDŹ Nr 2

Zamawiający tym sposobem wymaga złożenie ogólnego oświadczenia Wykonawcy, że wszyscy Jego pracownicy uczestniczący w zamówieniu posiadają wymagane przepisami uprawnienia nie znane Zamawiającemu (np. kierowcy posiadają prawo jazdy, itp.). Zamawiający nie wymaga wyspecyfikowania tych uprawnień (stanowisk pracy), tylko złożenie ogólnego oświadczenia.

PYTANIE Nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie jak Zamawiający rozumie słowo „średnioroczny” o którym wspomina w Rozdziale 5 pkt 6 SIWZ.

ODPOWIEDŹ Nr 3

Zamawiający w Rozdziale 5 pkt 6 SIWZ wskazał, iż Wykonawca musi wykazać się wykonaniem usługi o tonażu średniorocznym nie mniejszym niż 5000 Mg – jako potwierdzenie wykonania usług Zamawiający przyjmuje sprawozdania sporządzone przez Wykonawcę odbierającego odpady komunalne w postaci sprawozdań GUS – G 06 i M – 09 – wykaz stanowi załącznik Nr 11 SIWZ. Tonaż średnioroczny obejmuje średnie dane z okresu 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wskazane w sprawozdaniach GUS o tonażu nie mniejszym niż 5000 Mg.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy odebrali SIWZ.
2. Strona internetowa.
3. a/a

Z upoważnienia Burmistrza
Z-ca BURMISTRZA

mgr inż. Jerzy Tyrkiel